ESTADO DO PARÁ
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

 CNPJ – 01.615.398/0001-33

Rod. BR308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – Fone: (91) 84089763 / 84219123 – E.mail –

camaramunicipaldetracuateua@gmail.com - CEP: 68647-000 – Tracuateua – Pará.

Processo Administrativo nº 2017022202-CMT.
Pregão Presencial nº 002/2017-CMT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Uma vez constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Presidenta da Câmara

Municipal, autoridade competente, com base no artigo 43, inciso VI da Lei nº 8.666/1993,

resolve:

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº 002/2017-

CMT, cujo objeto versa sobre a aquisição de material de expediente e suprimento de

informática, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Tracuateua,

conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I do

Edital, onde lograra vencedora a empresa:

 Empresa: J. EMANOEL LOPES PEREIRA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

03.872.733/0001-04, vencedora dos itens 01 a 53, com o valor total R$ 39.064,00 (Trinta
e Nove Mil e Sessenta e Quatro Reais).

2. DETERMINAR sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Tracuateua-PA, 28 de março de 2017.

Atenciosamente.

Raimundo Ennis Reis de Sousa
Presidente da Câmara

		2017-04-04T00:07:39-0300